Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
25. Juli 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 1
EINLEGEPRISMA
Artikelnummer: 11-P11/14/850
Kategorien: Sonstiges, Schnellwechsel-Stahlhalter Zubehör
TECHNISCHE DATEN
Gewicht n. v.
Werkzeugträger Größe 00 / Aa , 11 / A , 15 / E , 22 / B , 33 / C , 44 / D1 , 55 / D2
max. Durchmesser des Bohrstahls 14 mm , 20 mm , 25 mm , 32 mm , 40 mm , 45 mm
Länge Stahlauflage 100 mm , 130 mm , 160 mm , 180 mm , 220 mm , 85 mm
Marke AXA
BESCHREIBUNG
Das Einlegeprisma wird mit dem dazugehörigen Bohrstahlhalter eingesetzt.
Es dient zum Höhenausgleich bei der Verwendung kleinere Bohrstangen und Bohrstähle im Bohrstahlhalter.
Durch das Prisma kann das Werkzeug exakt auf die Drehachse eingestellt werden.
AUSFÜHRUNGEN
Artikelnummer Werkzeugträger Größe max. Durchmesser des Bohrstahls Länge Stahlauflage
11-P55/45/220 55 / D2 45 mm 220 mm
11-P44/40/180 44 / D1 40 mm 180 mm
Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
25. Juli 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 2
Artikelnummer Werkzeugträger Größe max. Durchmesser des Bohrstahls Länge Stahlauflage
11-P33/32/160 33 / C 32 mm 160 mm
11-P33/25/160 33 / C 25 mm 160 mm
11-P22/20/130 22 / B 20 mm 130 mm
11-P15/20/100 15 / E 20 mm 100 mm
11-P15/14/100 15 / E 14 mm 100 mm
11-P11/14/85 11 / A 14 mm 85 mm
Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
25. Juli 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 3
Hochwertige Produktions- und
Fertigungsgüter namhafter Hersteller.
Dafür stehen wir seit 1984.
25. Juli 2025 | www.g-reimann.de
Seite: 4
ANMERKUNGEN
Wir sind persönlich für Sie da:
Gerhard Reimann
Telefon: +49 (0)89-753367
E-Mail: reimann@g-reimann.de
Sven Reimann
Telefon: +49 (0)89-74493846
E-Mail: s.reimann@g-reimann.de